

Sifat

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan R.T.A. Milono Nomor 1 Palangka Raya 73111
Telepon (0536) 3221538 Fax. 3221534, Website: kalteng.go.id, Email: ro.lpbj.kalteng@gmail.com

Palangka Raya, 29 Januari 2024

Kepada

Nomor : 020 / 66 / 1 / PBJ

: Penting

Lampiran : 1 lembar

Hal : R

: Review RUP dan Data

Konsolidasi Pengadaan

Barang/Jasa

Yth. Kepala Badan/Perangkat Daerah/ Kepala Biro Lingkup Prov.

Kalimantan Tengah

PALANGKA RAYA

Menindaklanjuti Peraturan Presiden (PERPRES) nomor 12 tahun 2021 Tentang Perubahan atas peraturan presiden nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah pada pasal 21 ayat 1 disebutkan bahwa konsolidasi pengadaan barang dan jasa dilakukan pada tahap perencanaan pengadaan, persiapan pengadaan barang dan jasa melalui penyedia,dan/atau persiapan pemilihan penyedia, dan Surat Sekretaris Daerah Nomor 020/460/Bag.II/PBJ Tanggal 29 Desember 2023 Hal: Pengumuman RUP Melalui SiRUP LKPP Untuk Tahun Anggaran 2024.

Sehubungan dengan hal tersebut diminta kepada Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Tengah untuk menugaskan PPK/PPTK untuk dapat hadir pada:

Hari / Tanggal : Senin s.d Selasa/5 s.d 6 Februari 2024

Waktu : Sesuai Lampiran Jadwal

Tempat : Ruang Rapat Batuah Biro PBJ Setda Provinsi

Kalimantan Tengah

Agenda : Review Paket Konsolidasi Rencana Umum

Pengadaan TA 2024

Agar kiranya membawa data sebagai berikut:

- 1. Dokumen RKA TA 2024;
- RUP Pengadaan Barang/jasa Tahun Anggaran 2024 yang memiliki status draft/diumumkan melalui Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan (SiRUP) LKPP;
- 3. Dokumen Konsolidasi/penggabungan Paket Pekerjaan Sejenis yang akan dikerjakan pada Tahun 2024 (sesuai tabel terlampir)
- 4. Hal-hal yang dianggap kurang jelas dapat menghubungi Sdr. Toto Abrori 0823 5243 2994, dan Sdr. Amri Husin 085390748155 Biro PBJ Setda Provinsi Kalimantan Tengah.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

EKRETARIS DAERAH,

Dra H. NURYAKIN, M.SI Pembina Utama

NIP. 196506101991031025

Tembusan:

Bapak Gubernur Kalimantan Tengah

LAMPIRAN I SURAT SEKRETARIS DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

NOMOR : 020 / 66 / 1 / PBJ

TANGGAL : 29 Januari 2024

DAFTAR UNDANGAN

HARI / TANGGAL	WAKTU	NAMA OPD Biro Pemerintahan dan Otonomi Daerah Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Biro Kesejahteraan Rakyat dan Kemasyarakatan Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Biro Hukum Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Biro Perekonomian Setda Provinsi Kalimantan Tengah
Senin, 5 Februari 2024	08.00 s.d 10.00	Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Biro Organisasi Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Biro Umum Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Biro Administrasi Pimpinan Setda Provinsi Kalimantan Tengah
		Inspektorat Provinsi Kalimantan Tengah
		Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah
		Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah
Senin, 5 Februari 2024	10.00 S.Q 12.00	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Kalimantan Tengah
		Badan Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Kalimatan Tengah
		Badan Penanggulangan Bencan

							Selasa, 6 Februari 2024 08.0												
							08.00 s.d 10.00 Wib												
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Peternakan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Energi dan Sumberdaya Mineral Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Perkebunan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana Provinsi Kalimantan Tengah Dinas Ketahanan Pangan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Sosial Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Kesehatan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Tengah	Kalimantan Tengah	Pengembangar	Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah	Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Kalimantan Tengah	Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kalimantan Tengah	a dan Pemadam Kebakaran provinsi Kalimantan Tengah

				Selasa, 6 Februari 2024							
				12.00 s.d 10.00 Wib							
Dinas Perpustakaan dan Arsip Provinsi Kalimantan Tengah Dinas Penganaman Modal dan Pelayanan Tengah Pinas Penganaman Modal dan Pelayanan Tengah	Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Kalimantan Tengah Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Perhubungan Provinsi Kalimantan Tengah	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Provinsi Kalimantan Tengah	Badan Penghubung Provinsi Kalimantan Tengah	Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah	Rumah Sakit Jiwa Kalawa Atei Provinsi Kalimantan Tengah	Rumah Sakit Umum Daerah Hanua Provinsi Kalimantan Tengah	Rumah Sakit Umum Daerah Dr.Doris Sylvanus Provinsi Kalimantan Tengah

LAMPIRAN II SURAT SEKRETARIS DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

NOMOR : 020 / 66 / 1 / PBJ

TANGGAL: Januari 2024

pada tahun 2024 Tabel Konsolidasi/penggabungan Paket Pekerjaan Sejenis yang akan dikerjakan

								No	
								Nama Paket	
								Pagu	
								Waktu Pemanfaatan	
								Kontrak	
								PDN	
								TKDN	
								Konsolidasi	Ket
								Non Konsilidasi	Keterangan